
 

平成 28 年 10 月 31 日 

各  位 

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社 
代 表 者 の 
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 鈴木伸和 

（ コ ー ド 番 号 : 6 8 9 9   東 証 第 ２ 部 ） 

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地 

問い合せ先 執行役員管理本部長 鶴田英邦 

電 話 番 号 053－444－5111 

 

 

剰余金の配当（中間配当）について 

 

 

当社は、平成 28 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当について、見送ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決  定  額 
直近の配当予想 

（平成 28年 5月 13 日公表） 

前期実績 

（平成 28 年 3 月期中間） 

基 準 日 平成 28 年 9 月 30 日 同左 平成 27 年 9 月 30 日 

１株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様に対する利益還元の充実を経営の重要課題のひとつとして位置づけており、業

績に応じた適正な配当水準を長期にわたり安定的に維持することを基本方針としつつ、財務体質と経

営基盤の強化を図り、積極的な事業展開を進めるべく必要な内部留保に努めることとしております。 

平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間における業績は、車載電装品の販売が堅調に推移したこ

となどにより、当初計画を上回る水準で進捗しておりますが、現状の業績及び財務状況等を総合的に

勘案し、中間配当につきましては見送りとさせていただくことを決議いたしました。 

  なお、期末配当につきましては、今後の業績を見ながら慎重に検討してまいりますので、引き続き

未定とさせていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご参考】 

 １株あたり配当金（円） 

基準日 第２四半期末 期 末 合 計 

配当予想  未定 未定 

当期実績 0 円 00 銭   

前期実績 

(平成 28 年 3 月期) 
0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭 

以上 


